
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-18-001453-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПІВДЕННО-ЗАХІДНА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081221

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.Лисенко,
6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Відділ організації тендерних процедур товарів,
+380443096910, aleks_ntv@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 15540000-5 Сирні продукти (сир (творог), сир
"Сулугуні", сир "Російський") (власні кошти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

ЛОТ 1 — Лот 1.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир "Сулугуні" ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

80 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сир (творог) ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

600 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сир "Російський" ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

250 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за товар буде здійснена не
пізніше 30 (тридцяти) банківських
днів з дати реєстрації податкової
накладної, оформленої у
відповідності до вимог чинного
законодавства.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

106 620,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1575349.68 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 066,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 липня 2020 14:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 липня 2020 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 липня 2020 14:12

ЛОТ 2 — Лот 2.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир (творог) ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

3000 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сир "Російський" ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

5000 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за товар буде здійснена не
пізніше 30 (тридцяти) банківських
днів з дати реєстрації податкової
накладної, оформленої у
відповідності до вимог чинного
законодавства.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 084 404,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1575349.68 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 844,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 липня 2020 14:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 липня 2020 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 липня 2020 14:33

ЛОТ 3 — Лот 3.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир (творог) ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

1660 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сир "Російський" ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

510 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за товар буде здійснена не
пізніше 30 (тридцяти) банківських
днів з дати реєстрації податкової
накладної, оформленої у
відповідності до вимог чинного
законодавства.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

230 665,68 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1575349.68 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 306,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 липня 2020 14:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 липня 2020 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 липня 2020 15:10

ЛОТ 4 — Лот 4.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир (творог) ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

1000 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Сир "Російський" ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

400 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за товар буде здійснена не
пізніше 30 (тридцяти) банківських
днів з дати реєстрації податкової
накладної, оформленої у
відповідності до вимог чинного
законодавства.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

153 660,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1575349.68 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 536,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 липня 2020 14:30

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 липня 2020 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 липня 2020 15:48


